<sup>52</sup> Thomas Craig to Brahe (1594), *ibid.*, 364-365.

<sup>53</sup> Brahe to T. Craig (Uraniburg, 26 July 1594), *ibid.* 365-366, 366: ‘Cum autem eleganti poetica vena te praeditum esse ex versibus eiusmodi gratia conscriptis non obscure perspexerim, Epistolam hanc Elegiacam ad imitationem Ovidianarum nupere animi causa sororis nomine a me lusam adiungere volui, ut videas me non semper sublimia et coelestia, sed etiam terricolis, ut plurimum, usitata nonnunquam [...] tractare.’

<sup>54</sup> J. Craig to Brahe (May 1589), *ibid.*, 176: ‘Sed ad literas tuas nunc veniam, quibus citius respondissem, nisi continuae perigraciones nostrae ab initio Februarii vix unum diem domi esse concessissent. Ex Anglia ante paucos dies domum reversus, nonnihil otii sum nactus ad tua relegenda et iterum expendenda; nec tamen ut cuperem. Nam si reliqua suppeterent, experiri vellem, an Cometas iterum numeris possem coelo deducere in nativum suum locum inter Aristotelis fumositates. Sed hoc alterius erit otii et maioris earum rerum recordationis. Nunc pro praesenti occasione, quantum occupationes permittent, paucis rescribam.’